
1 

 

SMLOUVA O DÍLO 
 

č. 9/SoD/2023 
 

Vytvoření souboru 3D skenů sbírkových předmětů pro dokumentační a prezentační účely 
 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

 
 
 
Muzeum Blanenska, příspěvková organizace 
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně vložka Pr, list 1908 
se sídlem:    Zámek 1/1, 678 01 Blansko 
IČ:     04551320 
DIČ:     CZ04551320 
Jednající:    Mgr. Bc. Pavlínou Komínkovou, ředitelkou 
Telefon:    778 722 278 

Bankovní spojení:   Česká spořitelna, a. s.  

Číslo účtu:    4207916399/0800 
(dále jen "objednatel") 
 
a 

 
SolidVision, s.r.o.  
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně vložka C, list 41615 
se sídlem:     Josefy Faimonové 2409/11a | Brno | 628 00 | Česká Republika  
IČ:    26280442 
DIČ:     CZ26280442 

Bankovní spojení:   ČSOB 

Číslo účtu:    317175773/0300 

Kontakt:    Jiří Šustal, +420-734-156-446    
(dále jen "zhotovitel") 
 

I. 
Předmět a účel smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést dílo a závazek objednatele zaplatit zhotoviteli 
dohodnutou cenu za provedení díla. 

2. Dílem se pro účel této smlouvy rozumí vytvoření a postprodukce 3D obrazů (skenů) sbírkových 
předmětů dle seznamu v příloze č. 1 k této smlouvě ve formátu obj. a stl. a pokynů odborného pracovníka 
za účelem využití pro evidenční a prezentační účely muzea. 

 
      II. 

Doba a místo plnění 

1. Objednatel se zavazuje zhotoviteli při provádění díla poskytnout potřebnou součinnost, dílo bude 
prováděno v sídle objednatele. 

2. Zhotovitel je povinen provést dílo v termínu odsouhlaseném v objednávce; dílo musí být dokončeno 
a odevzdáno nejpozději do 8.12.2023. Dílo bude zhotoviteli předáno v elektronické podobě.  

3. Zhotovitel vystaví objednateli fakturu. Objednatel zhotoviteli uhradí částku bezhotovostním převodem 
na účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy na základě faktury se splatností nejméně 14 dnů od 
doručení objednateli.  

 

 

Muzeum

Muzeum



2 

 

III. 

Cena za dílo 

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla nepřesáhne částku 200.000 Kč vč. DPH. Ceny jednotlivých 
částí jsou uvedeny v cenové nabídce, která je přílohou této smlouvy. 

IV. 

Odpovědnost za vady 

Vady a nedodělky je zhotovitel povinen odstranit ve lhůtě dojednané a zaznamenané v předávacím 
protokolu objednatelem.  

V.  

Licence 

1. Zhotovitel poskytuje výhradní licenci na zhotovené dílo a není oprávněn je bez souhlasu objednatele 
dále šířit.  

2. Souhlas objednatele se uděluje samostatnou licenční smlouvou se specifikací podmínek užití. 

 

VI. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31.12.2023. 

2. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze na základě dohody obou smluvních stran, a to formou 
číslovaných písemných dodatků.  

3. Pokud nebylo ujednáno v této smlouvě jinak, řídí se práva a povinnosti a právní poměry z této smlouvy 
vyplývající, vznikající a související ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném 
znění. 

4. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, kdy každá ze smluvních stran 
obdrží jeden stejnopis.  

5. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a 
svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, bez nátlaku či jinak nevýhodných podmínek pro kteroukoliv 
z nich, že je stranám srozumitelná, a že jsou si vědomy právních důsledků z této smlouvy plynoucích. Na 
důkaz toho připojují své podpisy. 

6. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

7. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele zhotovitel svým podpisem této smlouvy uděluje 
objednateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této smlouvě 
v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv). 

 

V Blansku dne 31.10.2023      V Brně dne 1.11.2023 

 

 

 

………………………………............                                          ………………………………............. 

Mgr. Bc. Pavlína Komínková              Jiří Šustal 

 

Muzeum

Muzeum



3 

 

 

 

Příloha č. 1 – Seznam sbírkových předmětů ke skenování 

 
Křížová cesta 
14 ks 
 
Sochy 
1) M 157, Apollino 
2) M 161, Dívka se svícnem 
3) M 162, Ditrich 
4) M 164, Danaida 
5) M 301, Bacchus se satyrem 
6) M 302, Pan 
7) M 303, Venuše Medicejská 
8) M 304, Venuše Nebeská 
9) M 909, Siegfried 
10) M 1025, Isis 
10 ks 
 
Kamna 
1) M 3, kamna sloupová 
2) M 433, kamna sloupová 
3) M 725, kamna skříňová 
4) M 726, kamna sloupová 
5) M 727, kamna skříňová 
6) M 1137, kamna hranolová 
7) M 1174, kamna sloupová 
8) M 1185, kamna bubínková 
9) M 1214, kamna sloupová 
10) M 1255, kamna hranolová 
10 ks 
 
Drobnější plastiky 
1) M 37, reliéf Františka I. 
2) M 100, plastika horníka 
3) M 101, plastika hutníka 
4) M 766, reliéf Poslední večeře 
5) M 99, busta Františka Josefa I. 
6) M 806, busta H. F. Salma 
6 ks 
 
celkem 40 ks 

 

 

 

 

 

 

 

 

Muzeum



4 

 

Příloha č. 2 – Cenová nabídka 

Ceny jsou uváděny bez DPH 

 


